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NATURKUCHE eco-1D: 62771
Stand: 07.07.2011

Marke: Arche Naturkiiche

Herkunft: Italien “
Bio-Siegel, EWG 834/2007 Norm, 100% bio

9 _

* = Zutaten aus okol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Kontrollstelle:

DE-OKO0-001 | BCS AR,‘CHE
Zutaten: Reissirup
ungeschalter Reis* (93%), Wasser, A g e
Zitronensaftkonzentrat* — — \

(Bi0)
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eco-ID: 62771
Stand: 07.07.2011

NATURKUCHE

Artikelnummer, Barcode

EAN-Stiick EAN-Verpackung SAN Code

13439 4020943134392

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKYV) - *siehe Ful3note

nicht in Produktion nicht in Produktion

weitere Eigenschaften oder Didthinweise

vegan

ja

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren moglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt kénnen Spuren im Produkt enthalten sein;

nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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